
Zarządzenie Nr 69/2019 

Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 2 września 2019 roku 

 

w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i z których wynikające płatności wykraczają poza 2019 rok 

 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 uchwały Nr III.18.2018 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 28 grudnia 

2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok, Burmistrz Gminy 

Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Pana Marcina KONDRACKIEGO – Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Osiecznej do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osiecznej i z których wynikające 

płatności wykraczają poza 2019 rok. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

           

 

              Stanisław Glapiak 

 

 


